



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ



VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/04202/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/04202/2022/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz

DATUM: 23.03.2022

Kverulant.org, o.p.s.

Pražská 1148

102 00 Praha 10

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 16.03.2022 pod č.j. UMCP21/04202/2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 17/22, týkající se nákladů na pronájem a úklid kancelářských budov.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

*„o nákladech na pronájem a úklid kancelářských budov, které užíval povinný v letech 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021*

- 1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným? Uveďte členění na jednotlivé roky.*
- 2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.*
- 3. V případě, že povinný užívá pronajatou budovu, jaké jsou náklady na pronájem této budovy. Uveďte členění na jednotlivé roky.*
- 4. Jaké subjekty poskytovaly povinnému pronájem u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.*
- 5. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje? Uveďte členění na jednotlivé roky.*
- 6. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.*

7. *Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov?  
Uvedte členění na jednotlivé roky.*
8. *Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov?  
Uvedte členění na jednotlivé roky."*

sdělujeme následující:

Požadované informace jsou Vám poskytnuty formou vyplněné tabulky (příloha č. 1), kterou jste přiložili ke své žádosti.

S pozdravem

Ing. Alena Majerová  
vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Přílohy

01\_Tabulka - přehled o nákladech na pronájem a úklid kancelářských budov